PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  муниципального  образования

«Духовщинский  район»  Смоленской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2019  № 314
	О внесении изменения
в Инструкцию о порядке рассмотрения обращений граждан
в Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в пункт 3.5 раздела 3 Инструкции о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 07.10.2011 № 585 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 29.02.2016 № 59, от 04.05.2017 № 136, от 07.03.2018 № 73, от 06.09.2018 № 258), изменение, дополнив подпункт 3.5.9 абзацем третьим следующего содержания:

«В случае если текст обращения, поступившего в форме электронного документа, не позволяет определить суть предложения, заявления или жалобы,
в нем дается только ссылка на приложение либо на контент интернет-сайта, оно не подлежит направлению на рассмотрение должностному лицу Администрации в соответствии с его компетенцией, о чем в течение семи дней со дня регистрации обращения сообщается гражданину, направившему обращение.».
	Глава муниципального образования «Духовщинский район»

Смоленской области
	Б.В. Петифоров